СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «20» марта  2020г. № 14

 О перечне имущества, подлежащего к передаче

из муниципальной собственности муниципального

образования «Среднеольшанский сельсовет»

Пристенского района Курской области в собственность

 муниципального района «Пристенский район»

Курской области

Во исполнение Федерального закона от 27 мая 2014 г. N 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области», Собрание депутатов Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

1.Утвердить Перечень недвижимого имущества, подлежащего к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области в собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области, согласно приложения.

2.Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района Курской области

                               А. И. Жиров

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

                                   Л.А.Малыхина

Приложение

к решению Представительного Собрания

Пристенского района Курской области

от « 20» марта 2020 г. № 14
ПЕРЕЧЕНЬ

 объектов недвижимого имущества передаваемого из собственности муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области в собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе) на 18.12.2019г.
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Водопровод ул.Садовая
	306213, Курская область, Пристенский район, сельское поселение «Среднеольшанский сельсовет»,

с . Средняя Ольшанка
	46:19:000000:550
	протяжен-ность 2,2 км
	1

	нет
	18.12.2019г.
	Свидетельство о государственной регистрации права от 18.12.2019г. № 46/020/2019-3
	Муниципальное образование «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области
	нет

Главный бухгалтер Администрации

Среднеольшанского сельсовета                                                                                   Кочетова Л. С.

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района                                                                                             Малыхина  Л.А.